

J.K.J. Stålteknik ApS

Neptunvej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 07 10 31

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Jan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K.J. Stålteknik ApS Neptunvej 6 8500 Grenaa
	Telefon: +45 86 30 07 55 Hjemmeside: www.JKJ.dk E-mail: JKJ@JKJ.dk
	CVR-nr.: 27 07 10 31 Stiftet: 18. marts 2003 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 20. regnskabsår
Bestyrelse	Esben Møller, Hemmedvej 11, 8585 Glesborg, Formand Jan Nielsen, Rådmandsvej 9 C, 8500 Grenaa Erik Kristensen, Møgelbjergparken 59, 8500 Grenaa Steen Bjørnebo Adamsen, Cikorievej 8, 8500 Grenaa
Direktion	Jan Nielsen, Rådmandsvej 9 C, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation af metalvarer til såvel indland som udland samt reparation og montage af fabriksanlæg. Udover arbejde med egne produkter, yder selskabet assistance ved udlejning af personale inden for smedearbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.186 t.kr. mod 1.747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014 t.kr. mod -792 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.186.374	1.746.532
Distributionsomkostninger	-262.336	-269.149
Administrationsomkostninger	-1.792.679	-2.268.204
Resultat før finansielle poster	1.131.359	-790.821
Andre finansielle indtægter	8.461	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.210	-20.695
Resultat før skat	1.104.610	-811.516
3 Skat af årets resultat	-90.413	19.890
Årets resultat	1.014.197	-791.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	414.197	0
Disponeret fra overført resultat	0	-791.626
Disponeret i alt	1.014.197	-791.626

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	791.966	728.778
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.788	66.240
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>916.754</u>	<u>795.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>916.754</u>	<u>795.018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>371.581</u>	<u>318.067</u>
Varebeholdninger i alt	<u>371.581</u>	<u>318.067</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.961.912	5.239.068
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	885.627	1.864.326
Tilgodehavende selskabsskat	1.606	1.606
Andre tilgodehavender	14.000	50.103
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.269</u>	<u>6.876</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.871.414</u>	<u>7.161.979</u>
Likvide beholdninger	<u>1.226</u>	<u>733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.244.221</u>	<u>7.480.779</u>
Aktiver i alt	<u>13.160.975</u>	<u>8.275.797</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	2.192.160	1.777.963
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.392.160</u>	<u>2.377.963</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	90.413	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.413</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.761.283	849.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.815.452	1.017.216
	Anden gæld	3.101.667	4.031.068
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.678.402	5.897.834
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.678.402</u>	<u>5.897.834</u>
	Passiver i alt	<u>13.160.975</u>	<u>8.275.797</u>
1	Medarbejderforhold		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	2.569.589	0	3.169.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-791.626</u>	<u>0</u>	<u>-791.626</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	1.777.963	0	2.377.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>414.197</u>	<u>600.000</u>	<u>1.014.197</u>
	<u>600.000</u>	<u>2.192.160</u>	<u>600.000</u>	<u>3.392.160</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	12.737.040	12.137.205
Pensioner	990.582	978.678
Andre omkostninger til social sikring	67.919	68.583
Personaleomkostninger, forsikringer, skattefri godtgørelse m.m.	<u>809.257</u>	<u>903.061</u>
	<u>14.604.798</u>	<u>14.087.527</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>30</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.210</u>	<u>20.695</u>
	<u>35.210</u>	<u>20.695</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>90.413</u>	<u>-19.890</u>
	<u>90.413</u>	<u>-19.890</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2021	5.298.031	5.249.431
Tilgang i årets løb	<u>248.562</u>	<u>48.600</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>5.546.593</u>	<u>5.298.031</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-4.569.253	-4.382.210
Årets afskrivninger	<u>-185.374</u>	<u>-187.043</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-4.754.627</u>	<u>-4.569.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>791.966</u>	<u>728.778</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	956.460	956.460
Tilgang i årets løb	<u>109.663</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.066.123</u>	<u>956.460</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-890.220	-844.970
Årets afskrivninger	<u>-51.115</u>	<u>-45.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-941.335</u>	<u>-890.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>124.788</u>	<u>66.240</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.323.355	1.864.326
Aconto faktureringer	<u>-3.437.728</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>885.627</u>	<u>1.864.326</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2021	0	19.890
Udskudt skat af årets resultat	<u>90.413</u>	<u>-19.890</u>
	<u>90.413</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.962
Produktionsanlæg og maskiner		792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets arbejds- og betalingsgarantier udgør på balancedagen t.kr. 467.
